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Enebolig over 3 plan med  
stor solrik tomt og  
ypperlig beliggenhet

Enebolig med stor og solrik tomt i svært attraktivt, sentralt men stille 
og rolig boligområde.

Tomten er lett skrånende mot sydvest. Opparbeidet med gressplen, 
beplantning, prydbusker, heller og biloppstillingsplass.

Det er påbegynt etablering av hybel i kjeller. Boligen er beiset utvendig 
med ett strøk i 2025.

Boligen ligger i et rolig og barnevennlig område på Høyenhall med 
gode oppvekstvilkår og nærhet til skole, barnehager og idrettsanlegg. 
Nærområdet byr på flotte turmuligheter ved Østensjøvannet og 
Østmarka. God kollektivtransport gir rask adgang til Oslo sentrum. 
Manglerud og Bryn senter tilbyr et bredt utvalg av butikker og 
servicetilbud.Nøkkelinformasjon

Prisant.: Kr 12 000 000,‑
Omkostn.: Kr 301 350,‑
Total ink omk.: Kr 12 301 350,‑
Selger: Wenche Hilde Nitter

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1950
BRA‑i/     BRA Total  155/     155 kvm
Tomtstr.: 909.1 m²
Soverom: 3
Antall rom: 5
Gnr./     bnr. Gnr. 148, bnr. 208
Oppdragsnr.: 1009250047

Eivind Braastad
Daglig leder /      Eiendomsmegler MNEF

Mobil 986 30 821
E‑post eivind.braastad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/     
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 155 m²
BRA totalt: 155 m²
TBA: 35 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 53 m² Kjellergang, Bod, Kjellerrom, Bad/ wc/ vaskerom, Kjøkken

1. etasje
BRA‑i: 65 m² Vindfang, Gang, Kjøkken, Stue, Spisestue, Soverom

2. etasje
BRA‑i: 37 m² Gang, Bad/ wc, Soverom 1, Soverom 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
35 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2.Etasje: Gang, bad/ wc og 2 soverom. Etasjen har skråhimling, måleverdig areal er ca.  
37 m². Del av skråtak regnes som måleverdig inntil 0,60m utenfor høyden 1,90 m målt  
mot skråhimling. Etasjens gulvareal ble målt til ca. 53 m² (GUA). Takhøyde målt til ca.  
2,31 m ved høyeste del av taket.
1.Etasje: Vindfang, gang, soverom, kjøkken, spisestue og stue med utgang til  
aydvestvendt terrasse på ca. 35 m² (TBA). Det bemerkes at terrassen kun ble enkelt  
målt opp, avvik kan forekomme.
Kjeller: Kjellergang, bod, kjellerrom, bad/ wc/ vaskerom og kjøkken med utgangsdør.  
Takhøyde målt til ca. 2,07‑2,09 m. 
Arealene er oppmålt på stedet iht. NS 3940 ‑ 2023.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. Det  
foreligger godkjent byggetegning datert 06.04.1949. 2.etg: Opprinnelig byggemeldt  
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"garderobe og kott" er fjernet. 1.etg:
Terrassen er utvidet. Kjeller: Opprinnelig byggemeldt "diverse og bryggerhus" er i dag  
kjøkken og bad/ wc/ vaskerom. Det er satt inn kjellerdør. Dette er bruksendring og  
krever søknad/ godkjenning. Eier opplyser om at det er gitt tillatelse til tiltak, og nylig  
søkt om ferdigattest for fasadeendring (terrasse og kjellerdør).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
909.1 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på ca. 909,1 m². Tomten er lett skrånende mot sydvest. Opparbeidet med  
gressplen, beplantning, prydbusker, heller og biloppstillingsplass. Asfaltert adkomst.

Beliggenhet
Boligen ligger i et populært og etablert boområde på Høyenhall, kjent for sitt rolige  
miljø og gode oppvekstvilkår. Området er kjent for å være et trygt og trivelig bomiljø for  
både småbarnsfamilier og voksne. I nærområdet finner du flere barnehager,  
idrettsanlegg på Høyenhall og Manglerud, samt Høyenhall skole for både barne‑ og  
ungdomstrinn. Rett i nærheten ligger også Høyenhallparken med den idylliske  
andedammen og Høyenhall velhus.

Området har et godt idrettstilbud med fotball, innebandy og ishockey som sentrale  
aktiviteter. I tillegg finnes flere treningssentre i nærheten, som SATS, Fresh Fitness og  
EVO, samt Ryen Kampsport, Oslo Movement (Parkour & Tricking) og Padel City.

Kort vei til Østensjøvannet, et flott område for rekreasjon, tur og naturopplevelser. Her  
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